
ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO I WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie z dnia 14 września 2021 r. w sprawie ustanowienia 
obszaru ochronnego Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 306 Zbiornik Wschowa 

Na podstawie art. 141 ust. 1 i 4 w zw. z art. 139 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2233, 2368, z 2022 r. poz. 88, 258, 855) oraz art. 59 ust. 1 
ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 135, 655) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Lubuskiego i Wojewody Dolnośląskiego z dnia 14 
września 2021 r. w sprawie ustanowienia obszaru ochronnego Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych nr 306 Zbiornik Wschowa (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2021 r. poz. 1981, Dz. Urz. 
Woj. Doln. z 2021 r. poz. 4455) wprowadza się następujące zmiany: 
1) uchyla się § 2 ust.1 pkt 3; 
2) w § 2 dodaje się ust. 2 o brzmieniu: 

„2. Opis przebiegu granicy pomiędzy podobszarem ochronnym I i II przedstawiono w 
postaci współrzędnych punktów załamania w układzie współrzędnych płaskich 
prostokątnych PL-1992 w załączniku nr 3”; 

3) w § 3 wyraz "obszar" zastępuje się wyrazem "podobszar"; 
4) w § 3 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) oczyszczonych ścieków z indywidualnych systemów oczyszczania ścieków 
pochodzących z własnego gospodarstwa domowego lub rolnego, zlokalizowanych 
poza obszarami aglomeracji, spełniających kryteria określone w rozporządzeniu 
wydanym na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne”; 

5) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 
„§ 3a. Na podobszarze, o którym mowa w § 2 ust.1 pkt 2, wprowadza się zakaz 

stosowania środków ochrony roślin, które według zezwolenia na wprowadzanie środków 
ochrony roślin do obrotu klasyfikowane są jako niebezpieczne dla środowiska.”. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego i Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. Rozporządzenie 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku wydanym jako 
późniejszy. 
  

WOJEWODA LUBUSKI 
Władysław Dajczak 

WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI 
Jarosław Obremski 

 

Id: A2C8B0E0-67C6-4CC2-8D5A-F7AEC800182A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Rozporządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 2022-06-08 
Organ wydający Wojewoda Lubuski i Wojewoda Dolnośląski 
Przedmiot regulacji zmieniające rozporządzenie z dnia 14 września 2021 r. w sprawie 

ustanowienia obszaru ochronnego Głównego Zbiornika Wód 
Podziemnych nr 306 Zbiornik Wschowa 

Identyfikator dokumentu A2C8B0E0-67C6-4CC2-8D5A-F7AEC800182A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1891315744 
Numer seryjny 4C6196E1DB068B06F5EECCC60999EF62 
Osoba podpisująca Jarosław Obremski\; Wojewoda Dolnośląski 
Instytucja Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu 
Miejscowość Wrocław 
Województwo dolnośląskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.06.2022 14:39:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-326729140 
Numer seryjny 1B380B1E10B41DDB2F713F4D0CDAE110 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.06.2022 14:10:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: A2C8B0E0-67C6-4CC2-8D5A-F7AEC800182A. Podpisany Strona 2


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 3a


	Paragraf 2


		2022-06-08T14:39:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




